

Årsredovisning för  
**Blikstorps Bilverkstad AB**  
556115-1845

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Ställda säkerheter	6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Blikstorps Bilverkstad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-29. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Blikstorp 2024-06-29

*Stefan Carlsson*

Stefan Carlsson

## Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Bolaget bedriver bilreparationsverkstad samt bilskrotningsverksamhet.  
Företagets säte är Hjo.

### Verksamheten enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 549 511	4 985 400	6 147 284	2 993 445
Resultat efter finansiella poster	-977 733	1 085 055	961 269	1 165 356
Soliditet, %	59,1 %	71,0 %	79,6 %	77,8 %

På grund av låga priser på skrot och katalysatorer har bolagets omsättning minskat kraftigt i jämförelse med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	6 403 886
Utdelning			-1 000 000
Årets resultat			47 199
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 451 085</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	5 403 886
årets resultat	47 199
<b>Totalt</b>	<b>5 451 085</b>
Förslag till disposition	
utdelning, [1000 aktier x 1000 kr]	1 000 000
balanseras i ny räkning	4 451 085
<b>Summa</b>	<b>5 451 085</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2023-01-01-  
2023-12-31

2022-01-01-  
2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning		1 549 511	4 985 400
Övriga rörelseintäkter		21 410	375
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 570 921</b>	<b>4 985 775</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 373 303	-2 498 339
Övriga externa kostnader		-289 773	-392 296
Personalkostnader	1	-807 572	-904 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 902	-33 075
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 502 550</b>	<b>-3 828 330</b>

### Rörelseresultat

-931 629      1 157 445

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 970	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74 249	9 544
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123 323	-81 934
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-46 104</b>	<b>-72 390</b>

### Resultat efter finansiella poster

-977 733      1 085 055

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		962 000	-270 000
Förändring av överavskrivningar		95 633	-17 867
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 057 633</b>	<b>-287 867</b>

### Resultat före skatt

79 900      797 188

### Skatter

Skatt på årets resultat      -32 700      -169 558

### Årets resultat

**47 200      627 630**

2024071606664

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	166 939	179 801
Inventarier, verktyg och installationer	3	106 593	125 633
Summa materiella anläggningstillgångar		273 532	305 434

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 091 202	4 091 202
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 091 202	4 091 202

#### Summa anläggningstillgångar

4 364 734

4 396 636

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		1 743 284	1 315 005
Summa varulager		1 743 284	1 315 005

##### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		258 050	116 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 950	22 259
Summa kortfristiga fordringar		282 000	138 503

##### Kassa och bank

Kassa och bank		3 536 435	4 938 708
Summa kassa och bank		3 536 435	4 938 708

#### Summa omsättningstillgångar

5 561 719

6 392 216

### SUMMA TILLGÅNGAR

9 926 453

10 788 852

α

2024071606665

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		5 403 886	5 776 256
Årets resultat		47 200	627 630
Summa fritt eget kapital		5 451 086	6 403 886
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 571 086</b>	<b>6 523 886</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		370 000	1 332 000
Akkumulerade överavskrivningar		-	95 633
Summa obeskattade reserver		370 000	1 427 633
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		3 841 619	2 672 666
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 841 619</b>	<b>2 672 666</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		-	17 447
Skatteskulder		25 321	27 398
Övriga skulder		28 288	29 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 139	90 139
Summa kortfristiga skulder		143 748	164 667
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 926 453</b>	<b>10 788 852</b>

2

2024071606666

## Noter

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre aktiebolag

### Värderingsprinciper m.m.

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.  
Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
-Byggnader	25
-Markanläggningar	20
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Not 1 Personal

### Personal

	<u>2023-01-01- 2023-12-31</u>	<u>2022-01-01- 2022-12-31</u>
Medelantalet anställda	1	1,5
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1,5</b>

## Not 2 Byggnader och mark

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	943 275	943 275
	943 275	943 275
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-763 474	-750 612
-Årets avskrivning enligt plan	-12 862	-12 862
Utgående avskrivningar	-776 336	-763 474
<b>Redovisat värde</b>	<b>166 939</b>	<b>179 801</b>
Taxeringsvärdet för bolagets fastigheter	1 715 000	1 715 000
varav byggnader	465 000	465 000

2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 694 471	1 694 471
Vid årets slut	1 694 471	1 694 471
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 568 838	-1 548 625
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-19 040	-20 213
Vid årets slut	-1 587 878	-1 568 838
Redovisat värde vid årets slut	106 593	125 633

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 091 202	4 091 202
Redovisat värde vid årets slut	4 091 202	4 091 202

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till 5 091 tkr (f.år 4 700tkr)

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Pantsatta värdepapper	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Underskrifter

Blikstorp 2024-06-28

*Stefan Carlsson*

Stefan Carlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-29

*Ingemar Venemyr*

Ingemar Venemyr  
Auktoriserad revisor Far
